
SSRRPPEENN  22001177  
 

    1. 8. Promítání filmu 9:00 

 2. 8. Mše 9:30 

 3. 8. Trénování paměti ( Blahovcová E.) 13:30 

 4. 8. Čtení ( Z.Kellnerová) 9:30 

 7.-8. 8. Úprava zeleně 8:30 

 9. 8. Letní škola seniorů – Pelhřimov 10:00 

  ,, Hudba která léčí “   

 10. 8. Balení dárků 9:00 

 11. 8. Čtení ( Z. Kellnerová) 9:30 

 13. 8. Nedělní odpoledne s poezií a hudbou 

v parku pod Dubem 14:00 

14.-18. 8. Příprava na pouť  

 16. 8. Promítání filmu 9:00 

 16. 8. Kadeřnice 9:00 

  ,, Stříhání s přáteli ze Španělska “ 

 18. 8. Výzdoba kaple 8:00 

 20. 8.  ZÁMECKÁ POUTNÍ SLAVNOST 

 21. 8.  Zahrada Vysočiny Zámek Žirovnice 8:30 

 



 22. 8.  Trénování paměti (Hanková V. ) 13:30 

 23. 8. Šipky 9:00 

 25. 8. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 28. 8. Posezení při kávě 10:00 

 30. 8. Mše 9:30 

 30. 8. Vernisáž KÚ Jihlava 14:00 

  ,, Kouzla a krásy stáří “ 

 31. 8. Sportovní hry 9:00 

 31. 8.  Návštěva přátel z Ukrajiny 9:00 

  

 

Pondělí – pátek: možnost účasti na zájmové činnosti 

v kulturní místnosti od 9.00 hodin (Z. Kellnerová) 

  

Pondělí – pátek: při hezkém počasí lze každé odpoledne hrát 

společenskou hru pétanque 

 

 


